# Sermo. II.

Ideo enim comedunt ut sint fortiores ad seruendū deo. s. Cor. x. Siue mā ducatis siue bibitis: oīā ī ḡiam dei facite: similitr̄ q̄descēdo vadit ī celū. Ideo enim q̄ scūt ut fortiores sint ad laborādū. Sicut enim mali v̄tūk sua fortitudine ad malū iuxta illū Lsa. v. Ueū potētes estis ad bibēdū v̄nū rc. sic et boni ea v̄tūk ad bonū. Job dicebat propheta. Fortitudinē meaz ad te custodiā. Quarto dī nauis rōne regiminis. Nauē enim regit naucler⁹ a posteriori. pars posterior hominis ē t̄pā mors. Naucler⁹ ē medi tano morti clamat igit̄ iste naucler⁹ ad auaros ne amēt diuitias: q̄r̄ fi portabūt inde nisi vilissimū saccū. Job. xvi. Saccū p̄sui sup̄ cutē meam. Clamat ad voluptuosos ut dimittat̄ delicias: q̄r̄ eoz caro cito erit cibus vermis. Job. xxv. Simil in puluere dormiet et fomes operiet eos. Clamat ad subbos ut dimittat̄ ambitio nes suas: q̄r̄ illi q̄ volūt eleuarī sup̄ alios n̄ elationē: cito bestie sup̄ eos ascēdet n̄ pculcationē. Eccl. x. Cum ei morit hō hereditabit serpētes et bestias et fomes. Sc̄dōvidendū est q̄ sint merces isti⁹ nauis. i. religionis. Que qdē sūt tres. Castitas: obediētia: et paupertas. Et notant̄ īh̄bis premissis. nā votū castitatis notat p̄ hoc qd̄ dī: ascēdēs iesus īvnā nauē: p̄ ca stitatē ei maxile h̄ginalē hō ascēdit v̄sq̄ ad angelicā similitudinē Mat. xii. In resurrectione neq̄ nubēt neq̄ nubēt: s̄z et ut sicut angelī dei in ce lo. Ascēdit v̄sq̄ ad angelicā equalitatē lu. xx. Filii hui⁹ seculi nubūt rc. Et in fra Equales enim angelis sunt Trascēdit angelicā fortitudinem. Amb. Virginitas cōditionē h̄sane nature subgredit et angelicā dignitatē n̄ quā hoies angelis assimilat̄. Maior t̄fēst victoria virginū q̄ angelon. Angelī enim sine carne viuisit hoies h̄o virgines ī carne triūphat̄. Ascēdit v̄sq̄ ad diuinā cognitionē. Sap. vi. Incorruptionē p̄ximūz facit

deo. Sc̄da merces est votū obediētie qd̄ notaēt p̄ hoc q̄ dī q̄ illa nauis erat symonis. Ubi notandū q̄ licet petr⁹ fuerat trinoſ. s. cephās: petr⁹ et symō: t̄n̄ nō dī et ascēderit ī nauenti cephe nec petri s̄z symonis. Cephās enim interpretat̄ caput et signat plā latos sublimes q̄l eccl̄ia capitis locū tenet. Petr⁹ interpretat̄ agnoscēs et significat illos q̄ vidēt habere magna pfectionē sciētie. Interpretat̄ et discalciat̄: et significat illos q̄ vidē tur habere magnā austēritatem v̄te. Symō aut̄ interpretat̄ obediēs. nō igit̄ dī q̄ x̄ps ascēderit ī nauē cephe p̄l petri s̄z symōis: q̄ nō habitat cuz aliquib⁹ pp̄t suā potētiā vel suā sapiētiā nec pp̄t suā austērā vitā: sed t̄m̄ habitat cuz illis q̄ h̄nt sapiētē et humi lē obediētis. Ideo alit dixi sapiētē et humi lē: q̄r̄ est qdā obediētia stulta qua q̄s obedit sue sensuālitati. De q̄ dī ad Rom. vi. Nō regnet p̄ctū in vestro mortali corpore: et obediētis p̄cupiscētis ei⁹. Istud eī valde stul tu: q̄r̄ hoc est hosem se tradere ī manib⁹ demonū. Eccl. xviii. Post con cupiscētias tuas nō eas rc. v̄sc̄ ibi. Faciet te ī gaudiū inimicis tuis. est enim alia obediētia superba: qua q̄s vult q̄ p̄lat̄ siue obediat voluntati. Et ista est obediētia ceci: cuz dixit dñs Lu. xviii. Quid tibi vis ut faciā. Sic op̄z ut prelati talibus dicant. Quod officiū vel quales obediētias vultis vobis cōmitti: et ista nulli⁹ est meriti. Est alia obediētia humiliis et deuota q̄n̄ quis voluntatē suā v̄luntati p̄lati totāt̄ p̄mittit. Et ista fuit pauli q̄ dixit Act. ix. Dñe qd̄ me vis facere et ista magni est meriti. Tertia est merces paupertatis: qd̄ notaēt cuz dicit: roganit eū a terra reducere pusilli: nō dixit reducere penit⁹. Scti enim viri q̄dū sunt ī hoc mundo nō possunt penit⁹ elongari a mūdo: sed op̄z q̄ corpori p̄uideat et necessitatib⁹ p̄ximorū satisfaciant. Ideo dī Lze. viii. Eleuāvit me spūs. S. ii.